

Themor ApS

Elgårdsmindeparken 28, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 22 18 37

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Claus Hornbek Jonathansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Themor ApS
Elgårdsmindparken 28
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 22 18 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Hornbek Jonathansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Driftsresultat	-14.342	-11.918
2 Resultat af kapitalinteresse	715.777	-64.575
Andre finansielle indtægter	132.330	191.677
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-343.782</u>	<u>-164.241</u>
Resultat før skat	489.983	-49.057
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>489.983</u>	<u>-49.057</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	489.983	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.057</u>
Disponeret i alt	<u>489.983</u>	<u>-49.057</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	0	284.223
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	615.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>899.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>899.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.305	19.598
Periodeafgrænsningsposter	1.276	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.581</u>	<u>19.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.321	925.043
Værdipapirer i alt	<u>1.500.321</u>	<u>925.043</u>
Likvide beholdninger	3.276	56
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.178</u>	<u>944.697</u>
Aktiver i alt	<u>1.815.178</u>	<u>1.844.680</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.370.310	880.327
Egenkapital i alt	1.420.310	930.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	392.368	911.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.868	914.353
Gældsforpligtelser i alt	394.868	914.353
Passiver i alt	1.815.178	1.844.680

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	880.327	930.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.983	489.983
	50.000	1.370.310	1.420.310

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Resultat af kapitalinteresse		
Resultat af kapitalinteresse	0	-43.953
Avance ved salg af kapitalinteresse	715.777	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-20.622</u>
	<u>715.777</u>	<u>-64.575</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>343.782</u>	<u>164.241</u>
	<u>343.782</u>	<u>164.241</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	1.086.405	1.086.405
Afgang i årets løb	<u>-284.223</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>802.182</u>	<u>1.086.405</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	-686.454	-642.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-43.953</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>-686.454</u>	<u>-686.454</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-115.728	-95.106
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-20.622</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	<u>-115.728</u>	<u>-115.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>284.223</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>24.628</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	<u>751.800</u>	<u>751.800</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>751.800</u>	<u>751.800</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-136.040	-71.600
Årets nedskrivninger	<u>-315.760</u>	<u>-64.440</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-451.800</u>	<u>-136.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>300.000</u>	<u>615.760</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>111.375</u>	<u>1.388.946</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.220</u>	<u>71.228</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2025.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. juni 2025.
